АГЕНТСТВО ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ИНВЕСТИЦИЯМ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
от 14 июля 2021 г. N 79-ОД

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПРИЛОЖЕНИЯ N 1 ПРИКАЗА АГЕНТСТВА
ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ИНВЕСТИЦИЯМ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ОТ 17 МАЯ 2016 ГОДА N 73-ОД "О КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
КОНКУРСОВ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ РУКОВОДИТЕЛЕЙ

ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ АГЕНТСТВУ ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ
И ИНВЕСТИЦИЯМ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ"

В связи с кадровыми изменениями в Агентстве по предпринимательству и инвестициями Республики
Дагестан, приказываю:

1. Признать утратившим силу приложение N 1 приказа Агентства по предпринимательству и
инвестициям Республики Дагестан от 17 мая 2016 года N 73-ОД "О комиссии по проведению конкурсов на
замещение вакантных должностей руководителей подведомственных Агентству по предпринимательству
и инвестициям Республики Дагестан государственных учреждений" (зарегистрированный в Минюсте РД от
03.06.2016 N 3838).

2. Отделу презентационно-выставочной деятельности и протоколирования разместить настоящий
приказ на официальном сайте.

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции
Республики Дагестан и официальную копию приказа в Управление Министерства юстиции Российской
Федерации по Республике Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации в
установленном законодательством порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя Агентства
по предпринимательству и инвестициям

Республики Дагестан
Х.АБАШИЛОВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 12.05.2023Приказ Дагпредпринимательства от 14.07.2021 N 79-ОД "О

признании утратившим силу приложения N 1 приказа Агентства
по пре...

consultantplus://offline/ref=AF0608EA78FCA2E427E1F9BCF9C086B686E4A2E12D186D64A10B038F6A096E63DDDF0C80E1F9FAC8CAA8E815ED75CC056FE7BB53041E532872FC36QE32O
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru